佐賀県口腔ケアセミナー（ハイブリット開催）

日 時 ： 2022年2月10日（木）18:30～20:20

★現地会場：ホテルマリターレ創世 ★WEB：ZOOM活用

福岡歯科大学 総合歯科学講座 訪問歯科センター 教授

森田 浩光 先生

『 訪問歯科診療における口腔ケアの実際 』

佐賀大学医学部歯科口腔外科学講座 教授

山下 佳雄 先生

19:20～20:20

司会

演者

主催

拝啓 先生方におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、 厚く御礼申し上げます。さて、このたび弊社で 『佐賀県口腔ケア Seminar』を行うこととなりま

した。佐賀県口腔ケア WEB Seminarは、口腔ケアに関する講演をZOOMを活用したWebを介して、先生方の

ご施設においてライブでご覧いただくシステムです。急性～一般病棟、在宅に至る全ての領域の先生方向けの内容として

企画いたしました。

ご多忙のこととは存じますがこの機会にぜひご覧いただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

『 佐賀大学医学部附属病院における入院前患者支援の
取り組みについて：多職種からの話題 』

メディカルサポートセンター

～薬剤師の立場から～ 薬剤師 祖川 倫太郎さん
～看護師の立場から～ 看護師 福永 律子さん
～MSWの立場から～ MSW   江頭 彩さん

演者

18:40～19:20

情報提供

株式会社 大塚製薬工場 辻 正容

18:30～18:40

※事前お申込みは裏面にございます

一般口演

特別講演

『 口腔ケア製品：ヒノーラについて 』

佐賀県口腔ケアセミナー 参加申込用紙
会場整理とWeb配信の準備のため、事前申込をお願いします。下記のFAXまたはEメールア

ドレス宛へ2月8日(火)までにお願いします。(※現地参加は申し込み先着の定員制です)

ご施設名

ご連絡先 （TEL： ）（Eメール： ）

ご芳 名

ご参加方法（どちらかに〇） ホテル現地参加 Web参加(ZOOM)

【申し込み先】

FAX:092-291-0171 / Email:fukujun@otsuka.jp
㈱大塚製薬工場 福壽 尚大（携帯番号:090-5718-6980）

※ ご記入頂きました個人情報は、本セミナーのご出席者の確認に共催関係者のみで使用し、その他の第三者に提供
することはありません。適切な安全管理措置にて保管し、使用目的達成後にはすみやかに廃棄いたします。

FAX: 092-291-0171

日時：令和4年2月10日(木)
18:30～20:20
会場：ホテルマリターレ創世
佐賀４階「アテナ」

seminar会場

駐車場

＊Web参加をご希望の場合、メールアドレスを必ずご記載ください
ご記載のメールアドレス宛に研究会ＵＲＬを送付いたします

● 視聴登録ページ記入方法

【必要事項】
✔ お名前 ✔メールアドレス
✔ ご施設名 ✔ 参加方法

【①視聴登録用URL】

【②視聴登録用二次元コード】

https://zoom.us/webinar/register/WN_
GR5-4NYEQByVMVFX8RiERw

https://zoom.us/webinar/register/WN_GR5-4NYEQByVMVFX8RiERw